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OBEC VRESOVA

Oznameni

V souladu s § 92 odst. 1 a § 103 odst. 5 zakona ¢. 128/2000 Sb., o obcich (obecni zfizeni), ve
znéni pozdéjSich predpisl

svolavam

8. zasedani Zastupitelstva obce Vresova
dne 3. 6. 2023 od 8:00 hodin

do kinosalu v budové Obecniho uUfadu Viesova, Viesova 3, 357 43 Viesova

NAVRH PROGRAMU:
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Zahajeni

Urceni ovéfovatell zapisu a zapisovatele

Schvaleni programu

Smlouva o spolupraci pfi zajisténi zpétného odbéru a zafazeni mista zpétného odbéru do
obecniho systému odpadového hospodarstvi — EKO-KOM, a.s.

Memorandum o spole¢ném postoji k podpore transformace a rozvoji regionu Sokolovsko
Letni putovni kino - zadost o projednani

Pronajem pozemku p. €. 69/43 k. U. Viesova

Zadosti o finanéni dary

Ozdravny pobyt 2023

. Projekt komunitni prace
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Opatteni proti pratahtim pfi pofizovani Uzemniho planu Viesova
Dohoda o odkoupeni nemovitého majetku

Den déti — balicky, atrakce

Ugetni zavérka a Zavéreény Udet za rok 2022

Rozpoctové opatfeni 2/2023

RUzné — diskuze

Zavér

Sivak Jifi v.r.
starosta obce

Tato pozvanka je soucCasné€ dokladem k zadosti pro zaméstnavatele o poskytnuti potfebného
pracovniho volna dle § 70 a § 71 zékona €. 128/2000 Sb., o obcich, ve znéni pozdé&jsich pfedpisu,
a § 200 zakona €. 262/2006 Sb., zakonik prace, ve znéni pozdéjSich predpisu.



